АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горняк

21  мая 2021 года                                                                                   № 156

Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения муниципального образования

Город Горняк Локтевского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г. №782 «О

схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального

образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края,

постановляю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального

образования город Горняк Локтевского района Алтайского края

(прилагается).

2. Постановление Администрации города Горняка Локтевского

района Алтайского края от 30.07.2019 № 200 «Об утверждении схемы

водоснабжения и водоотведения муниципального образования город

Горняк Локтевского района Алтайского края» считать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

города Горняка                                                                                  С.В.Журба

Подготовила____________О.С.Елисеева

Согласовано____________И.А.Глумова